



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Sportigan Brovst ApS

Jernbanegade 25, 9460 Brovst

CVR-nr. 39 33 43 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Dorthe Tranholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportigan Brovst ApS Jernbanegade 25 9460 Brovst
	CVR-nr.: 39 33 43 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Tranholm Larsen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med sportsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.536 t.kr. mod 1.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.535.850	1.081.598
1 Personaleomkostninger	-1.306.519	-957.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.403	-66.357
Driftsresultat	137.928	58.164
Andre finansielle indtægter	222	270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.071	-17.418
Resultat før skat	107.079	41.016
Skat af årets resultat	-24.050	-9.321
Årets resultat	83.029	31.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.029	31.695
Disponeret i alt	83.029	31.695

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.133	30.060
Indretning af lejede lokaler	257.536	124.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.669</u>	<u>154.464</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>333.669</u>	<u>154.464</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.034.872	1.071.646
Varebeholdninger i alt	<u>2.034.872</u>	<u>1.071.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.506	67.802
Andre tilgodehavender	4.726	27.306
Tilgodehavender i alt	<u>80.232</u>	<u>95.108</u>
Likvide beholdninger	305.916	853.202
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.421.020</u>	<u>2.019.956</u>
Aktiver i alt	<u>2.754.689</u>	<u>2.174.420</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.227.414	1.144.385
Egenkapital i alt	1.307.414	1.224.385
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.726	21.112
Hensatte forpligtelser i alt	15.726	21.112
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.693	137.366
Selskabsskat	23.436	8.714
Anden gæld	1.226.420	782.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.549	928.923
Gældsforpligtelser i alt	1.431.549	928.923
Passiver i alt	2.754.689	2.174.420

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.112.690	1.192.690
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>31.695</u>	<u>31.695</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.144.385	1.224.385
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>83.029</u>	<u>83.029</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.227.414</u>	<u>1.307.414</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.241.346	946.934
Pensioner	51.016	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.157</u>	<u>10.143</u>
	<u>1.306.519</u>	<u>957.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.071</u>	<u>17.418</u>
	<u>31.071</u>	<u>17.418</u>
